广东省高性能计算学会

关于公布 2017年穗港 IT应用系统开发大赛

决赛作品评审结果的通知

各参赛队员：

2017 年穗港 IT 应用系统开发大赛决赛作品评审会于 2017 年

4 月 29 日在广州大学城中山大学举行。经专家分组评审、汇总排

名及讨论，一致同意评出一等奖 7 项、二等奖 14 项、三等奖 21

项、成功参赛奖 16 项，推选参加香港总决赛作品 3 项、候补作品

2 项。现将获奖作品名单公布如下：

一等奖（7 项）

大型水域监测养殖管理系统

基于人脸检测的虚拟试镜系统

基于热电致冷技术的高精度电池管理系统

危化品仓储环境巡逻机器人系统

基于 VLC 的室内定位融合系统

高速公路行车安全预警系统

独行创意

二等奖（14 项）

多模态情绪识别智能看护小管家

便携生活

智能家居机械手小车监控系统

老年人守护者

基于虚拟现实技术的未来假想课堂

假冒网站智能检测系统

战地 1942VS2142

基于物联网的公共照明管理系统

爱代

智慧课堂

广东省汽车企业产品评论挖掘系统

云山舆情

人脸识别在广告业中的应用

基于 LBS 地理位置服务的商圈检索与定位系统

三等奖（21 项）

基于深度学习的英文作文跑题自动检测系统

室内环境监测巡逻机器人系统的设计

School Service

基于低压电力线和高精度 CRC 的嵌入式控制系统设计

智能车监控调试系统

基于树莓派的远程监控系统

基于 web 的 ERP 系统快速搭建及生态式开发方法

A 梦校园

基于低功耗 SoC 芯片与移动互联技术的运动健康穿戴设备及

系统

途拍

传统文化平台的搭建与运营

VBshare 资料分享平台

课堂考勤通

刷客

校园摄影“找拍 APP”的开发与推广项目

职谱（jobbook）——残疾人招聘 APP

虚拟世界

基于深度学习的逻辑云共享白板

基于 PHP 旧书交易平台

广东高校实验室预约系统

智能老人管理系统

成功参赛奖（16 项）

基于物联网药品投递智能机器人的设计与实现

智能摄像机安装调试助手

“约球”大作战

师推网

智能家居安防系统

基于云技术及图像识别的老人跟随监控系统

校园邦

毕业生就业跟踪与就业信息挖掘系统

图片文本识别翻译软件

基于 dlib 以微笑驱动的拍照系统

御宅工作

章鱼科技

面向印尼的舆情分析系统

爱学网（Istudy）学习平台

基于云—实时教学场所管理

体育城自主购票系统

推选参加香港总决赛作品（5 项，含候补 2 项）

大型水域监测养殖管理系统

基于人脸检测的虚拟试镜系统

基于热电致冷技术的高精度电池管理系统

危化品仓储环境巡逻机器人系统（候补）

基于 VLC 的室内定位融合系统（候补）

2017年穗港 IT应用系统开发大赛组委会

广东省高性能计算学会（代章）

2017 年 5 月 2日